2012 IX. ROCNIK

Riaditel pretekov : Ing.Martin lvanic

Kategoria :

Pocet prihlasenych ucastnikov : 66
Klasifikovanych : 63
Neklasifikovanych : 3

Por.
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Pretekar
Ziska
Hrmo
Jambrich
Kalman
Blasko
Merkova
Peniak
Ivan
Ignacak
Esentierova
Korda
Kamenska
Liptak
Mécik
Szigety
Leitner
Mraz
Dudas
Blazek
Konc
Rybar

DP - bez rozdielu kategérie

Peter
Lubomir
Vladimir
Peter
Milan
Martina
Mate;j
Milan
Tomas
Adéla
Ivan
Lucia
Jozef
Jan
Peter
Miroslav
Maros$
Andrej
Pavol
Lubomir
Branislav

Klub

SVK KBL Jasna LM

SVK BB

SVK SSA Sokol Telgart
SVK SSA Sokol Telgart
SVK

SVK ASK Grafobal Skalice
SVK Trian SK UMB BB
SVK BK Slia¢

SVK All of Top

CZE Extreme Team Ostra
SVK Banska Bystrica
SVK Marathon BB Team
SVK Zvolen

SVK Banska Bystrica
SVK Metropol KoSice
SVK

SVK BIKE and RUN TEAN
SVK Lehota pod Vtacnikor
SVK VSC Dukla BB

SVK Martin

SVK Banov

Dizka trate : 21,0 [km]

Cas
01:30:31:30
01:40:49:40
01:44:06:40
01:45:22:40
01:45:53:20
01:46:28:40
01:47:06:30
01:48:42:10
01:51:35:60
01:51:42:60
01:54:09:30
01:54:39:40
01:54:51:70
01:55:48:60
01:57:59:80
01:58:08:50
01:58:16:90
01:58:22:70
01:58:37:60
02:01:08:80
02:01:49:60

Miesto : Donovaly
Datum : 23.6.2012

Rozdiel
00:00:00:00
00:10:18:10
00:13:35:10
00:14:51:10
00:15:21:90
00:15:57:10
00:16:35:00
00:18:10:80
00:21:04:30
00:21:11:30
00:23:38:00
00:24:08:10
00:24:20:40
00:25:17:30
00:27:28:50
00:27:37:20
00:27:45:60
00:27:51:40
00:28:06:30
00:30:37:50
00:31:18:30



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

548
530
524
535
552
520
568
563
527
528
506
543
515
547
567
516
508
514
551
538
540
523
550
555
541
519
537
562
558
570
531
513
502

Hudek
Ondrejka
Delingerova
Beklemdziev
Novotny
Sedliak
Bugos
Sliacky
Orlik
Verseghy
Smiesny
Mraz
Gatial

Miko
Cema
Reich
Skolnik
Plackova
Jendrej¢ak
Funiak
Priesol
Stancikova
Ocovan
Stodola
Gregorcova
Rajcok
Kamenska
Sloboda
Svedova
Bokor
Bense
Styk
Brecka

Ronald
Marek
Marie
Ivo
Ladislav
Dusan
Marian
Peter
Jan
Rébert
Alexander
Lubomir
Milan
Stefan
Marian
Vaclav
Peter
Gabriela
Radoslav
Pavol
Roman
Ingrid
Peter
Martin
Martina
Jan
Iveta
Martin
Diana
Jan
Krisztina
Dominik
Peter

SVK ROHLIK GA

SVK Blackswan BA

CZE FORTEX Moravsky E
SVK Dusnica

SVK Hrabusice

SVK Hiadel

SVK

SVK Phoenix Zeppelin
SVK OMIL TyM

SVK FC Hréa

SVK Individuum Vrutky
SVK Zelezna Studnicka B/
CZE JTM-GA Sternberk
SVK Kosice

SVK BB

CZE AK Sternberk

SVK Muranska Huta
SVK Brezova pod Bradlorr
SVK Kezmarok

SVK Skialpklub Krizna
SVK Banska Bystrica
SVK Slavia VZA Zilina
SVK Lucenec

SVK BB

SVK Marathon BB Team
SVK Run For Fun

SVK Spider Team Levice
SVK BB

SVK Marathon BB Team
SVK

HUN Szeged

SVK Horoklub UMB

SVK Donovaly

02:02:03:30
02:02:14:30
02:02:46:40
02:03:22:90
02:03:50:20
02:03:53:00
02:03:57:90
02:04:35:30
02:05:58:40
02:06:41:80
02:07:41:80
02:09:15:10
02:11:26:70
02:11:33:40
02:12:56:60
02:14:14:20
02:14:47:90
02:15:07:80
02:15:10:20
02:15:56:80
02:16:52:20
02:17:46:00
02:19:11:30
02:20:09:00
02:25:09:50
02:27:30:30
02:28:04:50
02:28:38:20
02:29:32:40
02:31:25:60
02:33:57:30
02:35:12:50
02:37:32:80

00:31:32:00
00:31:43:00
00:32:15:10
00:32:51:60
00:33:18:90
00:33:21:70
00:33:26:60
00:34:04:00
00:35:27:10
00:36:10:50
00:37:10:50
00:38:43:80
00:40:55:40
00:41:02:10
00:42:25:30
00:43:42:90
00:44:16:60
00:44:36:50
00:44:38:90
00:45:25:50
00:46:20:90
00:47:14:70
00:48:40:00
00:49:37:70
00:54:38:20
00:56:59:00
00:57:33:20
00:58:06:90
00:59:01:10
01:00:54:30
01:03:26:00
01:04:41:20
01:07:01:50



55 532
56 517
57 571
58 564
59 553
60 507
61 542
62 504
63 521
0 536
0 525
0 526
Kategoria :
Pocet prihlasenych ucastnikov :
Klasifikovanych :
Neklasifikovanych :
Por. St.¢.
1 512
2 544
3 545
4 505
5 554
6 546
7 518
8 557
9 561
10 559
11 548
12 530
13 552
14 568

Zdinak
Valachova
Paulus
Bolo$
Vajcik
Csomodsova
Pavuk
Kaco

Mach
Bécak
Lovrantova
Kerth

Pretekar
Ziska
Jambrich
Kalman
Peniak
Ignacak
Szigety
Mraz
Dudas
Konc
Rybar
Hudek
Ondrejka
Novotny
Bugos

Juraj
Eva
Peter
Tomas
Michal
Judit
Peter
Juraj
Roman
Pavel
Katarina
Whitney

M DP

Peter
Vladimir
Peter
Mate;j
Tomas
Peter
Maro$
Andrej
Lubomir
Branislav
Ronald
Marek
Ladislav
Marian

SVK 1.ASK Zubrohlava Pz
SVK BS Zvolen

SVK

SVK BB

SVK Svaty Jur

SVK Ciga-Biga Team
SVK Spider Team Levice
SVK Bratislava

SVK Bratislava

SVK CAMELUS BB

SVK CRO Running BB
USA UALR

27
27

Klub

SVK KBL Jasna LM

SVK SSA Sokol Telgart
SVK SSA Sokol Telgart
SVK Trian SK UMB BB
SVK All of Top

SVK Metropol KoSice
SVK BIKE and RUN TEAN
SVK Lehota pod Vtaénikor
SVK Nitra

SVK Banov

SVK ROHLIK GA

SVK Blackswan BA

SVK Hrabusice

SVK

02:38:42:30
02:41:31:80
02:43:50:10
02:44:05:50
02:50:23:40
02:51:35:60
02:56:25:70
02:58:42:50
03:08:09:80
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00

01:08:11:00
01:11:00:50
01:13:18:80
01:13:34:20
01:19:52:10
01:21:04:30
01:25:54:40
01:28:11:20
01:37:38:50
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00

Dizka trate : 21,0 [km]
hd:
mm:
mt:

Cas
01:30:31:30
01:44:06:40
01:45:22:40
01:47:06:30
01:51:35:60
01:57:59:80
01:58:16:90
01:58:22:70
02:01:08:80
02:01:49:60
02:02:03:30
02:02:14:30
02:03:50:20
02:03:57:90

Rozdiel
00:00:00:00
00:13:35:10
00:14:51:10
00:16:35:00
00:21:04:30
00:27:28:50
00:27:45:60
00:27:51:40
00:30:37:50
00:31:18:30
00:31:32:00
00:31:43:00
00:33:18:90
00:33:26:60



15 527
16 528
17 506
18 547
19 551
20 540
21 550
22 555
23 562
24 532
25 571
26 553
27 504
Kategoria :
Pocet prihlasenych ucastnikov :
Klasifikovanych :
Neklasifikovanych :
Por. St.g.
1 560
2 529
3 549
4 569
5 535
6 515
7 519
8 570
9 564
10 521
0 536
Kategoria :

Orlik
Verseghy
Smiedny
Miko
Jendrej¢ak
Priesol
Oc¢ovan
Stodola
Sloboda
Zdinak
Paulus
Vajcik
Kaco

Pretekar
Ivan
Liptak
Mécik
Leitner
Beklemdziev
Gatial
Rajcok
Bokor
Bolos
Mach
Bécak

Jan
Rébert
Alexander
Stefan
Radoslav
Roman
Peter
Martin
Martin
Juraj
Peter
Michal
Juraj

M 40 DP

Milan
Jozef
Jan
Miroslav
Ivo
Milan
Jan
Jan
Tomas
Roman
Pavel

V DP

SVK OMIL TyM

SVK FC Hr¢a

SVK Individuum Vrutky
SVK Kosice

SVK Kezmarok

SVK Banska Bystrica
SVK Luéenec

SVK BB

SVK BB

SVK 1.ASK Zubrohlava Pz

SVK
SVK Svaty Jur
SVK Bratislava

02:05:58:40
02:06:41:80
02:07:41:80
02:11:33:40
02:15:10:20
02:16:52:20
02:19:11:30
02:20:09:00
02:28:38:20
02:38:42:30
02:43:50:10
02:50:23:40
02:58:42:50

00:35:27:10
00:36:10:50
00:37:10:50
00:41:02:10
00:44:38:90
00:46:20:90
00:48:40:00
00:49:37:70
00:58:06:90
01:08:11:00
01:13:18:80
01:19:52:10
01:28:11:20

Dizka trate : 21,0 [km]
hd:
mm:
mt:

11
10
1
Klub
SVK BK Slia¢
SVK Zvolen

SVK Banska Bystrica
SVK

SVK Dusnica

CZE JTM-GA Sternberk
SVK Run For Fun

SVK

SVK BB

SVK Bratislava

SVK CAMELUS BB

Cas
01:48:42:10
01:54:51:70
01:55:48:60
01:58:08:50
02:03:22:90
02:11:26:70
02:27:30:30
02:31:25:60
02:44:05:50
03:08:09:80
00:00:00:00

Rozdiel
00:00:00:00
00:06:09:60
00:07:06:50
00:09:26:40
00:14:40:80
00:22:44:60
00:38:48:20
00:42:43:50
00:55:23:40
01:19:27:70
00:00:00:00

Dizka trate : 21,0 [km]



Pocet prihlasenych G&astnikov :
Klasifikovanych :
Neklasifikovanych :

Por. St.¢.
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Kategoria :

Pocet prihlasenych u&astnikov :
Klasifikovanych :
Neklasifikovanych :

Por. St.¢.
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Pretekar
Hrmo
Blasko
Korda
Blazek
Sedliak
Sliacky
Mraz
Cema
Skolnik
Funiak
Brecka
Pavuk

Pretekar
Merkova
Esentierova
Kamenska
Delingerova
Plackova
Stancikova
Gregorcova
Kamenska
Svedova

Lubomir
Milan
Ivan
Pavol
Dusan
Peter
Lubomir
Marian
Peter
Pavol
Peter
Peter

Z DP

Martina
Adéla
Lucia
Marie
Gabriela
Ingrid
Martina
Iveta
Diana

12
12
0
Klub
SVK BB
SVK

SVK Banska Bystrica
SVK VSC Dukla BB

SVK Hiadel

SVK Phoenix Zeppelin
SVK Zelezna Studni¢ka B/
SVK BB

SVK Muranska Huta

SVK Skialpklub Krizna
SVK Donovaly

SVK Spider Team Levice

14
12

Klub

SVK ASK Grafobal Skalice
CZE Extreme Team Ostra
SVK Marathon BB Team
CZE FORTEX Moravsky E
SVK Brezova pod Bradlorr
SVK Slavia VZA Zilina
SVK Marathon BB Team
SVK Spider Team Levice
SVK Marathon BB Team

Cas
01:40:49:40
01:45:53:20
01:54:09:30
01:58:37:60
02:03:53:00
02:04:35:30
02:09:15:10
02:12:56:60
02:14:47:90
02:15:56:80
02:37:32:80
02:56:25:70

hd:

mm:

mt:

Rozdiel
00:00:00:00
00:05:03:80
00:13:19:90
00:17:48:20
00:23:03:60
00:23:45:90
00:28:25:70
00:32:07:20
00:33:58:50
00:35:07:40
00:56:43:40
01:15:36:30

Dizka trate : 21,0 [km]

Cas
01:46:28:40
01:51:42:60
01:54:39:40
02:02:46:40
02:15:07:80
02:17:46:00
02:25:09:50
02:28:04:50
02:29:32:40

hd:

mm:

mt:

Rozdiel
00:00:00:00
00:05:14:20
00:08:11:00
00:16:18:00
00:28:39:40
00:31:17:60
00:38:41:10
00:41:36:10
00:43:04:00



10 531
11 517
12 507
0 525
0 526
Kategoria :
Pocet prihlasenych ucastnikov :
Klasifikovanych :

Neklasifikovanych :

Por. St.¢.
1 516
2 513

Bense
Valachova
Csomodsova
Lovrantova
Kerth

Pretekar
Reich
Styk

Krisztina
Eva
Judit
Katarina
Whitney

Juniori DP

Vaclav
Dominik

HUN Szeged

SVK BS Zvolen
SVK Ciga-Biga Team
SVK CRO Running BB

USA UALR

Klub

CZE AK Sternberk
SVK Horoklub UMB

02:33:57:30
02:41:31:80
02:51:35:60
00:00:00:00
00:00:00:00

00:47:28:90
00:55:03:40
01:05:07:20
00:00:00:00
00:00:00:00

Dizka trate : 21,0 [km]

Cas
02:14:14:20
02:35:12:50

Rozdiel
00:00:00:00
00:20:58:30



